
SIMULTANE MONDIAL EN SEMI-RAPIDE  S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Dimanche 12 mai 2019 5 10 13 39 24 5 1 97
Chaville       55

Montigny-le-Bretonneux 15

Paris Elysées Denfert 27

TOP 3035 1038 888 1109
PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 c1 SCP2 c2 SCP3 c3 CENTRE

1 1640042 LORENZO Philippe S 1A H05 3017 1035 1 876 2 1106 1 Paris Elysées Denfert

2 2000417 IMBERT Eric S 1A H05 2969 999 2 875 3 1095 2 Paris Elysées Denfert

3 2076975 MILLON Gabriel V 1A H17 2924 985 3 881 1 1058 5 Paris Elysées Denfert

4 2273835 FRANCOIS Frédéric S 2A H24 2913 966 6 866 7 1081 3 Chaville

5 2653126 FRANCART Olivier S 1A H14 2900 983 4 873 4 1044 7 Chaville

6 2076727 GRAFFION Pascal S 1B H02 2893 961 8 870 6 1062 4 Montigny-le-Bretonneux

7 1005425 MAITRE Florence S 3A H05 2878 968 5 856 12 1054 6 Paris Elysées Denfert

8 1211416 CHAUVARD Luc S 2A H07 2811 937 12 865 8 1009 14 Chaville

9 2336556 JOFFRE Cécile V 3A H05 2798 904 22 862 10 1032 8 Paris Elysées Denfert

10 2145723 HUTEAU Eugénie D 3B H05 2791 963 7 820 19 1008 15 Paris Elysées Denfert

11 1910044 DOUKHAN Guy V 3A V20 2781 943 10 815 21 1023 10 Paris Elysées Denfert

12 2000619 DAHAN Guy S 2A H24 2775 918 18 854 13 1003 16 Chaville

13 2545101 ZOVIGHIAN Nouhad S 3A N06 2759 922 16 815 21 1022 11 Paris Elysées Denfert

14 2239394 GOICHON Assia V 2A H09 2734 954 9 872 5 908 45 Montigny-le-Bretonneux

15 1922726 BASUIAU Jacques V 3A H09 2727 880 29 858 11 989 19 Montigny-le-Bretonneux

16 2235512 LANCEAU Odile V 3A H24 2724 942 11 768 56 1014 12 Chaville

17 2642097 KARLISCH Bernard S 2B H02 2709 928 15 799 37 982 20 Montigny-le-Bretonneux

18 2300185 CASSIN Carole S 2A H05 2696 887 27 863 9 946 26 Paris Elysées Denfert

19 2276063 CLEUZIOU Olivier S 2B H14 2691 918 18 811 27 962 23 Chaville

20 1910674 GEREAU Jean-Pierre D 2B H05 2687 861 43 800 36 1026 9 Chaville

21 1003107 LACRAMPE Sylvie S 3B H24 2682 929 14 801 35 952 25 Chaville

22 2182755 ZAGAR Dany D 3A V07 2679 880 29 817 20 982 20 Paris Elysées Denfert

23 2239361 MARTZ Alain S 2B H09 2674 901 23 854 13 919 36 Montigny-le-Bretonneux

24 2251173 FRANCART Simone S 3A H14 2664 931 13 804 31 929 28 Chaville

25 1003423 BLONDEL Antoine E 2A H29 2663 876 33 792 41 995 17 Chaville

26 1450342 GRASS Didier V 4A H17 2654 866 39 797 38 991 18 Paris Elysées Denfert

27 1067057 CALVO Myriam V 4A H05 2642 919 17 741 73 982 20 Paris Elysées Denfert

28 2374554 LOMBARD François D 4C H15 2638 865 40 827 17 946 26 Chaville

29 2995386 EL BERMILE Myriam J 4B HJ08 2635 901 23 806 30 928 29 Chaville

30 1148343 BENGUIGUI Sylvie V 3B H05 2622 910 20 813 23 899 52 Paris Elysées Denfert

31 2178737 BASTIDE Nathalie D 4C H05 2619 884 28 822 18 913 41 Paris Elysées Denfert

32 2576993 BERDA David S 4C H24 2595 869 38 835 16 891 56 Paris Elysées Denfert

33 1001225 GOUJON Jean-Marie S 4A H02 2575 853 48 803 32 919 36 Chaville

34 1381779 BASUIAU Nadine S 3A H09 2575 878 32 771 49 926 31 Montigny-le-Bretonneux



SIMULTANE MONDIAL EN SEMI-RAPIDE  S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Dimanche 12 mai 2019 5 10 13 39 24 5 1 97
Chaville       55

Montigny-le-Bretonneux 15

Paris Elysées Denfert 27

TOP 3035 1038 888 1109
PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 c1 SCP2 c2 SCP3 c3 CENTRE

35 1002045 QUARMOCHI Annick V 4B V36 2572 905 21 772 48 895 54 Paris Elysées Denfert

36 2144937 PATTEIN Michèle V 4A H14 2568 833 55 811 27 924 33 Chaville

37 1382881 BRUGEILLE Alain V 3B H13 2562 852 51 848 15 862 62 Chaville

38 2259706 CORDIER Piou V 4A H14 2561 762 75 789 44 1010 13 Chaville

39 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 2545 873 35 796 39 876 61 Montigny-le-Bretonneux

40 1007879 DE SAINT MARTIN Jacqueline D 4C H05 2542 901 23 744 72 897 53 Paris Elysées Denfert

41 2139898 BOURASSIN Karin D 4B H22 2538 865 40 766 60 907 48 Montigny-le-Bretonneux

42 2274106 BOULAY Michèle V 4B H08 2537 862 42 767 59 908 45 Paris Elysées Denfert

43 2381571 LEBLANC Stéphane S 4C H05 2537 861 43 762 66 914 40 Paris Elysées Denfert

44 1009958 FALL Makhtar S 5D H05 2536 857 46 802 33 877 60 Paris Elysées Denfert

45 1004395 ERRERA Flavien V 4D H22 2534 840 54 783 46 911 42 Chaville

46 2254266 FAURE Monique S 4A H08 2518 857 46 802 33 859 64 Chaville

47 1003432 BLONDEL Augustin J 4C H29 2517 879 31 812 25 826 72 Chaville

48 1013392 MIGNOT Rudy S 6A H14 2517 895 26 764 65 858 65 Chaville

49 1134882 ASTIER Claude D 4A H14 2515 850 52 765 62 900 51 Chaville

50 2525077 FERNANDEZ Marie-Henriette D 4B H14 2510 845 53 756 67 909 44 Chaville

51 1004954 CADALEN Jean-Paul V 4A H09 2509 790 66 792 41 927 30 Montigny-le-Bretonneux

52 2300174 CETRE Francis S 4B H23 2498 816 60 765 62 917 38 Paris Elysées Denfert

53 1008584 BOURDIER Michèle V 5B H05 2490 853 48 711 80 926 31 Paris Elysées Denfert

54 2391869 FLACHON Françoise S 4A H26 2489 870 37 711 80 908 45 Chaville

55 1069239 MOURGLIA Odile S 5A H02 2482 802 61 770 52 910 43 Chaville

56 1108418 DEPARIS Pascale S 4B H22 2471 861 43 813 23 797 79 Chaville

57 1021038 GIBAULT Sylvie S 4D H26 2469 872 36 784 45 813 76 Chaville

58 1016587 MAZARGUIL Marie-Dominique V 4C H23 2459 823 58 751 68 885 57 Chaville

59 1158209 GUILLOUET Liliane V 4A H05 2458 833 55 808 29 817 75 Paris Elysées Denfert

60 1076183 RAYNAL Pascal S 4C O16 2457 853 48 769 54 835 69 Chaville

61 2253121 PESENTI Geneviève S 5A H05 2456 765 74 769 54 922 34 Paris Elysées Denfert

62 2800539 KOTHE Claude V 4A H08 2450 801 62 766 60 883 58 Chaville

63 1008399 LAURENT Catherine S 5B H22 2445 771 69 768 56 906 49 Chaville

64 1052375 MAUCHAMP Nelly V 4A H05 2441 817 59 796 39 828 70 Paris Elysées Denfert

65 2323134 KERDRAON Catherine D 4B H05 2440 769 71 751 68 920 35 Chaville

66 1103379 DE BROISSIA Claudine V 4A H20 2432 768 72 812 25 852 66 Chaville

67 1116162 RAYNAL Annie V 4C H24 2425 798 63 765 62 862 62 Chaville

68 1004297 EL BERMILE Isabelle S 4C H08 2414 779 67 730 76 905 50 Chaville



SIMULTANE MONDIAL EN SEMI-RAPIDE  S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Dimanche 12 mai 2019 5 10 13 39 24 5 1 97
Chaville       55

Montigny-le-Bretonneux 15

Paris Elysées Denfert 27

TOP 3035 1038 888 1109
PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 c1 SCP2 c2 SCP3 c3 CENTRE

69 1010585 ROUX Jean-Luc V 5A H09 2400 737 78 768 56 895 54 Montigny-le-Bretonneux

70 1006885 DALY Marie-José S 5C H09 2385 770 70 699 85 916 39 Montigny-le-Bretonneux

71 1162510 JACOBE Elisabeth V 4D H09 2343 768 72 695 86 880 59 Montigny-le-Bretonneux

72 1012250 CONTRANT Bernard V 5D H26 2341 832 57 708 82 801 78 Chaville

73 1010495 VANBATTEN Ludovic S 5D H24 2337 796 65 771 49 770 88 Paris Elysées Denfert

74 1064081 TAILLANDIER Paul-Emile D 4B H15 2328 714 83 655 92 959 24 Chaville

75 1004406 DE NUCHEZE Chantal V 4D H22 2323 798 63 751 68 774 87 Chaville

76 1001333 JOUVET Patricia S 4C H17 2315 704 86 771 49 840 68 Chaville

77 1201867 MARTINEAU Anne V 5A H09 2301 875 34 703 84 723 94 Montigny-le-Bretonneux

78 2183855 MORALES Maïthé D 5B H08 2274 741 77 779 47 754 89 Chaville

79 1104558 LAUVERJAT Brigitte V 5A V07 2270 775 68 751 68 744 90 Chaville

80 2276441 GRAFFION Raymonde S 5A H02 2266 730 79 792 41 744 90 Montigny-le-Bretonneux

81 1001089 HONVAULT Catherine V 5D H13 2232 746 76 658 91 828 70 Chaville

82 1120584 BARRE Claudette D 5A V18 2226 667 88 733 75 826 72 Chaville

83 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H14 2219 629 93 770 52 820 74 Chaville

84 1118608 GAUTIER Marie-Josée D 5A V07 2219 644 91 727 77 848 67 Chaville

85 1012307 MONTAROU Didier S 5C H02 2217 728 80 693 87 796 80 Chaville

86 1010539 BERNARD Claude V 6A H09 2201 725 81 667 90 809 77 Montigny-le-Bretonneux

87 1001190 GUITONNEAU Hélène V 5B H24 2197 707 85 714 79 776 85 Paris Elysées Denfert

88 1013473 DE MUYLDER Dominique V 7 H08 2181 720 82 673 89 788 81 Chaville

89 1307693 MAILLOT Marie V 5A H02 2177 712 84 689 88 776 85 Chaville

90 1160916 DUPUIS Marie-Odile V 5C H13 2159 698 87 736 74 725 93 Chaville

91 1086553 MIRLEAU Sylviane S 5B H02 2127 623 94 724 78 780 84 Chaville

92 2238619 ILLIDO Viviane D 4D H14 2093 652 90 708 82 733 92 Chaville

93 2540598 VEGEZZI Geneviève V 5A H05 2058 644 91 633 94 781 83 Chaville

94 1013336 CARCY Marie V 6C H14 2048 612 95 653 93 783 82 Chaville

95 1004224 TEYCHENNE Annie D 5A H02 1956 654 89 605 95 697 96 Chaville

96 1004552 BON Jacqueline D 6A H13 1855 549 96 593 96 713 95 Chaville

97 1069518 MARINETTE Roseline D 6A Q53 1659 510 97 577 97 572 97 Chaville



Les lauréats à Chaville

 François Lombard (H15, 1er S4),  Frédéric François (H24, Vainqueur et 1er S2),  Luc Chauvard (H07, 2ème S2),

Isabelle El Bermile (HJ08, 1ère Jeune), Jean-Pierre Gereau (H05, 1er Diamant), Michèle Pattein (H14, 2ème Vermeil),

Odile Lanceau (H24, 1ère S3 et 1ère Vermeil), Rudy Mignot (H14, 1er S6), Odile Mourglia (H02, 1ère S5)

Bravo aussi à Dominique De Muylder (H08, 1ère S7)

Les lauréats à Paris Elysées Denfert

Eric Imbert (H05, 2ème), Florence Maitre (H05, 1ère S3), Philippe Lorenzo (H05, Vainqueur),

Cécile Joffre (H05, 2ème S3 et 2ème Vermeil), Eugénie Huteau (H05, 1ère Diamant), Gabriel Millon (H17, 3ème et 1er Vermeil)



SIMULTANE MONDIAL EN SEMI-RAPIDE 12/05/19

Partie 1 (2 mn/coup) Partie 2 (2 mn/coup)

Partie 3 (2 mn/coup)



Simultané Mondial semi-rapide 2019 Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 3035 sur 2357 résésultats disponibles

2357 résultats disponibles (42 N1, 131 N2, 211 N3, 1022 N4, 745 N5, 162 N6, 44 N7)
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE

1 LORENZO PHILIPPE 3017 S 1A FR H05 1640042

2 BRUYERE Marc 3016 S 1A FR H05 1044709

9 IMBERT ERIC 2969 S 1A FR H05 2000417

26 MILLON GABRIEL 2924 V 1A FR H17 2076975

32 FRANCOIS FRÉDÉRIC 2913 S 2A FR H24 2273835
40 FRANCART OLIVIER 2900 S 1A FR H14 2653126
43 GRAFFION PASCAL 2893 S 1B FR H02 2076727
49 MAITRE FLORENCE 2878 S 3A FR H05 1005425

101 CHAUVARD LUC 2811 S 2A FR H07 1211416
113 JOFFRE CÉCILE 2798 V 3A FR H05 2336556
118 HUTEAU EUGÉNIE 2791 D 3B FR H05 2145723
125 GOBARD Joëlle 2787 V 1B FR H05 3171319
142 DAHAN GUY 2775 S 2A FR H24 2000619
148 BAUDRY MONIQUE 2771 2B FR H05
189 GOICHON ASSIA 2734 V 2A FR H09 2239394
205 BASUIAU JACQUES 2727 V 3A FR H09 1922726
210 LANCEAU ODILE 2724 V 3A FR H24 2235512
234 KARLISCH BERNARD 2709 S 2B FR H02 2642097
257 CASSIN CAROLE 2696 S 2A FR H05 2300185
266 CLEUZIOU OLIVIER 2691 S 2B FR H14 2276063
277 GEREAU JEAN-PIERRE 2687 D 2B FR H05 1910674
290 LACRAMPE SYLVIE 2682 S 3B FR H24 1003107
310 MARTZ ALAIN 2674 S 2B FR H09 2239361
338 FRANCART SIMONE 2664 S 3A FR H14 2251173
341 BLONDEL ANTOINE 2663 E 2A FR H29 1003423
364 GRASS DIDIER 2654 V 4A FR H17 1450342
396 CALVO MYRIAM 2642 V 4A FR H05 1067057
403 LOMBARD FRANÇOIS 2638 D 4C FR H15 2374554
413 EL BERMILE MYRIAM 2635 J 4B FR HJ08 2995386
418 HIMBER François 2634 4A FR H23
449 BENGUIGUI SYLVIE 2622 V 3B FR H05 1148343
456 BASTIDE NATHALIE 2619 D 4C FR H05 2178737
471 GRESTA Sandrine 2614 S 4A FR H15 1008540
526 LARONZE Catherine 2600 S 4A FR H15 1116421
543 BERDA DAVID 2595 S 4C FR H24 2576993
613 BASUIAU NADINE 2575 S 3A FR H09 1381779
613 GOUJON JEAN-MARIE 2575 S 4A FR H02 1001225
642 PATTEIN MICHÈLE 2568 V 4A FR H14 2144937
663 BRUGEILLE ALAIN 2562 V 3B FR H13 1382881
667 CORDIER PIOU 2561 V 4A FR H14 2259706
729 DMITRUK MARTINE 2545 V 4A FR H22 1212123
738 DE SAINT MARTIN JACQUELINE 2542 D 4C FR H05 1007879
754 BOURASSIN KARIN 2538 D 4B FR H22 2139898
758 BOULAY MICHÈLE 2537 V 4B FR H08 2274106
758 LEBLANC STÉPHANE 2537 S 4C FR H05 2381571
762 FALL MAKHTAR 2536 S 5D FR H05 1009958
774 ERRERA FLAVIEN 2534 V 4D FR H22 1004395
842 FAURE MONIQUE 2518 S 4A FR H08 2254266
850 BLONDEL AUGUSTIN 2517 J 4C FR H29 1003432
850 MIGNOT RUDY 2517 S 6A FR H14 1013392
860 ASTIER CLAUDE 2515 D 4A FR H14 1134882
888 FERNANDEZ MARIE-HENRIETTE 2510 D 4B FR H14 2525077
895 CADALEN JEAN-PAUL 2509 V 4A FR H09 1004954
944 CETRE FRANCIS 2498 S 4B FR H23 2300174
976 BOURDIER MICHÈLE 2490 V 5B FR H05 1008584



Simultané Mondial semi-rapide 2019 Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 3035 sur 2357 résésultats disponibles

2357 résultats disponibles (42 N1, 131 N2, 211 N3, 1022 N4, 745 N5, 162 N6, 44 N7)
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE

985 FLACHON FRANÇOISE 2489 S 4A FR H26 2391869
1019 MOURGLIA ODILE 2482 S 5A FR H02 1069239
1066 DEPARIS PASCALE 2471 S 4B FR H22 1108418
1072 GIBAULT SYLVIE 2469 S 4D FR H26 1021038
1112 MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE 2459 V 4C FR H23 1016587
1119 GUILLOUET LILIANE 2458 V 4A FR H05 1158209
1126 PESENTI GENEVIÈVE 2456 S 5A FR H05 2253121
1144 KOTHE CLAUDE 2450 V 4A FR H08 2800539
1167 LAURENT CATHERINE 2445 S 5B FR H22 1008399
1184 MAUCHAMP NELLY 2441 V 4A FR H05 1052375
1188 KERDRAON CATHERINE 2440 D 4B FR H05 2323134
1214 MARZAL DOMINIQUE 2434 4B FR H08
1224 DE BROISSIA CLAUDINE 2432 V 4A FR H20 1103379
1271 RAYNAL ANNIE 2425 V 4C FR H24 1116162
1319 EL BERMILE ISABELLE 2414 S 4C FR H08 1004297
1367 ROUX JEAN-LUC 2400 V 5A FR H09 1010585
1429 DALY MARIE-JOSÉ 2385 S 5C FR H09 1006885
1445 SELLIER ANNE 2381 S 4C H02 1005257
1578 JACOBE ELISABETH 2343 V 4D FR H09 1162510
1584 CONTRANT BERNARD 2341 V 5D FR H26 1012250
1597 VANBATTEN LUDOVIC 2337 S 5D FR H24 1010495
1625 TAILLANDIER PAUL-EMILE 2328 D 4B FR H15 1064081
1650 DE NUCHEZE CHANTAL 2323 V 4D FR H22 1004406
1682 JOUVET PATRICIA 2315 S 4C FR H17 1001333
1711 LEFRANC Françoise 2307 V 5A FR H14
1732 MARTINEAU ANNE 2301 V 5A FR H09 1201867
1795 MORALES MAÏTHÉ 2274 D 5B FR H08 2183855
1829 GRAFFION RAYMONDE 2266 S 5A FR H02 2276441
1854 FEUGAS Karine 2254 S 5A FR H02 1001739
1871 GANE Mireille 2246 V 4C FR H12 2375834
1907 HONVAULT CATHERINE 2232 V 5D FR H13 1001089
1942 LE COSQUER DANIELLE 2219 V 5A FR H14 1117879
1952 MONTAROU DIDIER 2217 S 5C FR H02 1012307
1985 BERNARD CLAUDE 2201 V 6A FR H09 1010539
1999 GUITONNEAU HÉLÈNE 2197 V 5B FR H24 1001190
2036 DE MUYLDER DOMINIQUE 2181 V 7 FR H08 1013473
2045 MAILLOT MARIE 2177 V 5A FR H02 1307693
2074 DUPUIS MARIE-ODILE 2159 V 5C FR H13 1160916
2112 MIRLEAU SYLVIANE 2127 S 5B FR H02 1086553
2146 ILLIDO VIVIANE 2093 D 4D FR H14 2238619
2181 VEGEZZI GENEVIÈVE 2058 V 5A FR H05 2540598
2194 CARCY MARIE 2048 V 6C FR H14 1013336
2257 TEYCHENNE ANNIE 1956 D 5A FR H02 1004224
2299 BON JACQUELINE 1855 D 6A FR H13 1004552


